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بازار سرمایه بازهم پشت چراغ قرمز!
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز با کاهش 15 هزار و 591 واحد دیگر همراه شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بازار سرمایه امروز در یک روند کاهشی کارش را آغاز کرد، به گونهای که در پایان معاملات با کاهش 15 هزار و 591 واحد
شاخص کل به رقم یکمیلیون و 151 هزار و 871 واحد رسید.

همچنین شاخص کل با معیار هم وزن با کاهش 1207 واحد به رقم 420 هزار و 811 واحد رسید.

ارزش بازار در بورس اوراق بهادار تهران به بیش از 4 میلیون و 607 هزار میلیارد تومان رسید.

معاملهگران امروز بیش از 4.7 میلیارد سهام، حقتقدم و اوراق مالی در قالب 204 هزار فقره معامله و به ارزش 3 هزار و 352 میلیارد تومان داد و ستد
کردند.

امروز همه شاخصهای بورس قرمز بودند به گونهای که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی - ارزشی 1.3 درصد کاهش یافت. همچنین شاخص
کل و شاخص قیمت با معیار وزنی - ارزشی 29 قدم درصد کاهش یافت.

شاخص آزاد شناور یک درصد افت کرد. شاخص بازار اول بورس یک و نیم درصد کاهش یافت و شاخص بازار دوم بورس یک درصد کاهش یافت.

نمادهای مهمی که قبلاً شاخصساز بودند، امروز در ریزش شاخص مؤثر بودند به گونهای که بیشترین اثر کاهشی در شاخص را نمادهای فولاد مبارکه،
پتروشیمی خلیج فارس، ملیمس، شستا، چادرملو، تاپیکو و پالایش نفت اصفهان بودهاند.

نمادهای پرتراکنش در بورس شامل معدنی اوپاکانی پارس، بانک پاسارگاد، سرمایهگذاری تأمین اجتماعی، بانک تجارت، ملی مس ایران، بانک صادرات
و فولاد مبارکه اصفهان بودهاند.

در فرابورس ایران هم امروز شاخص کل 138 واحد کاهش یافت و به رقم 17 هزار و 226 واحد رسید.

ارزش بازار در بورس تهران بیش از یکمیلیون و 166 هزار میلیارد تومان رسید.

معاملهگران امروز بیش از 650 میلیون سهام، حقتقدم و اوراق مالی در قالب 65 هزار فقره معامله و به ارزش 3 هزار و 602 میلیارد تومان داد و ستد
کردند.

نمادهای بیمه پاسارگاد، پتروشیمی مارون، آریا ساسول، هلدینگ معدنی خاورمیانه، فولاد هرمزگان، سنگآهن گوهرزمین و پتروشیمی تندگویان به
ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشتهاند.

همچنین نمادهای پرتراکنش در فرابورس شامل سرمایهگذاری مالی سپهر صادرات، ذوبآهن اصفهان، نیروی برق دماوند، پلیمر آریا ساسول، توسعه
مسیر برق گیلان، پتروشیمی تندگویان و امتیاز تسهیلات مسکن فروردین بودهاند.

وضعیت امروز پالایش یکم

دولت در هفته گذشته تصویب کرد که زیان خریداران واحدهای صندوق پالایش یکم را جبران کند، اما هنوز این وعده محقق نشده و خریداران
واحدهای پالایش یکم بعد از هفت ماه هنوز با 34 درصد ضرر همراه هستند.

هر واحد سرمایهگذاری پالایش یکم که به قیمت 10 هزار تومان توسط دولت به مردم فروخته شد، امروز در بورس تهران به قیمت 6 هزار و 670 تومان
معامله میشود. وعدههای دولت در زمینه پالایش یکم محقق نشده است.


